
 

 

2024 年 9 月 

No.24-083a（全）※5 

 

 

検査中止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、下記項目の検査委託先より検査受託中止の連絡がございましたので、ご案内いたし

ます。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■最終受付日 

●2024 年 10 月 2 日（水） 

 

■検査中止項目 

頁 
項目 
コード 

検査項目名 中止理由 代替項目 

190 

－ 染色体 高精度分染法 

受託僅少のた
め 

［－］マイクロアレイ染色体検査（染
色体構造変異解析） 

－ 
4 染色体 （ウォルフ・ヒルシュホーン症候
群） 

- 13 染色体 

191 7898 X 染色体 STS（Xp22.3 欠失解析） 

－ 8125 TGFβ1 なし 

 

以上 


